[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2017  № 21/138
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в План
приватизации муниципального имущества на 2017 год
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденный решением Слободской городской Думы от 21.12.2016  № 7/46 (в редакции решения Слободской городской Думы от 19.04.2017 № 15/105), следующие изменения:

1. Дополнить таблицу приложения п. 8 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость руб. с учётом НДС
	Площадь

кв.м.

	8
	Нежилое помещение
	г. Слободской, ул. Советская, д. 89
	Аукцион
	3 140 748,00
	90,1

2. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова

Председатель Слободской
городской Думы                                М.В. Будин